
1/2  

  
 

Kupní smlouva č. LW23-445 § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění 
 

Kupující: WOOD & PAPER a.s. Prodávající: Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková 

 
 
 
 
 
 

1. Předmět smlouvy: dodávky sortimentu jehličnatých kulatin z OM do LABE WOOD S.R.O. LITOMĚŘICKÁ, 411 08 Štětí, 
Česká Republika 

 
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že smlouvu považují oboustranně za splněnou dodáním 90% smluveného objemu. 

 
2. Země původu: CZ Lokalita Karlovy Vary 

 
3. Platnost smlouvy/doba plnění: 01.01.2023 - 31.12.2023 

 
4. Pravidelnost dodávek: Prodávající se zavazuje k časově rovnoměrnému plnění množství na této smlouvě uvedeného, od 
začátku do konce času plnění. V opačném případě může být toto množství alikvótně pokráceno. 

 
5. Kupní ceny bez DPH stanoveny na OM jsou platné pro 1. čtvrtletí 

 

 
 

Dodané dříví jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za 
cenu vlákninového dříví 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Splatnost faktur je 35 dní od data vystavení faktury. Prodávající výslovně prohlašuje, že toto ujednání o čase 

plnění nepovažuje za hrubě nespravedlivé. 
 

Cena za službu vagónování, vyplacena subjektu provádějící vagónování, je stanovena  (fakturace dle elektronické 
přejímky závod LabeWood) 

 
Zastoupený: 

 
 

 
Zastoupený: 

organizace 

Bank. spojení:  Bank. spojení:  
IČO/DIČ: 26229854/ CZ26229854 IČO/DIČ: 00074811 / CZ00074811 
Zápis v OR: KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 Zápis v OR: u KS v Plzni,oddíl Pr,vložka 680 
Telefon/Fax:  Telefon/Fax:  

E – mail:  E – mail:  
Adresa: Hlína 138, 664 91 Ivančice Adresa: Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary, CZ 

 




	Dodané dříví jiných technických a kvalitativních parametrů než je stanoveno v cenové matici, bude účtováno za cenu vlákninového dříví
	Splatnost faktur je 35 dní od data vystavení faktury. Prodávající výslovně prohlašuje, že toto ujednání o čase plnění nepovažuje za hrubě nespravedlivé.
	Ve ........................... dne ...........................



